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UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH JAKARTA
MANAJEMEN

JL. KH. AHMAD DAHLAN CIRENDEU CIPUTAT JAKARTA



DAFTAR HADIR MAHASISWA

Program Studi : MANAJEMEN   Kelas : I
Mata Kuliah : 0300006 - Pengantar Statistika   Jumlah Peserta : 35
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN   Waktu : KAMIS-07.00
Semester : 2021 - 2022 Genap

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 Persentase

1. 20210310100004 ELVA DWI REZA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

2. 20210310100010 NOVIA
RACHMADHANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

3. 20210310100011 TARISA ALIFAH ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

4. 20210310100012 UTARI DYAH
AYU ASTAMI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

5. 20210310100018 ALIF NURON
AL-CHOIRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

6. 20210310100038 RESTU IRAWATI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

7. 20210310100041 SYAILA AYU
CHAIRANI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 71%

8. 20210310100043 TRIA MITRA
FATIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

9. 20210310100044 VALENZCHI
YUFANCUA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

10. 20210310100047
WARDHATUL
JANNAH
AZZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

11. 20210310100049
ARIF
MOHAMAD
SAHLAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

12. 20210310100050 AULIA DINDA
IRAWAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

13. 20210310100051
BINTANG
FADYA
AZZAHRA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

14. 20210310100054 DINDA MUTHIA
DITA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

15. 20210310100056
FADIA
AZZAHRA
SUBANDI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

16. 20210310100062 LINGKAN
AGNES SAFITRI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

17. 20210310100075 PUTRI
ATIKASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

18. 20210310100134 LUTVIE FITRAL
PRATAMA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

19. 20210310100135 MEILDASARI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

20. 20210310100148 MUHAMMAD ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 79%
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IQBAL IBNU
SYAHBAN

21. 20210310100151
NAUFAL
THAFHAN
SYARIF

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

22. 20210310100157 REZA FARLEVI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

23. 20210310100161 SYAHNE AKILA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

24. 20210310100164 ALBINA
PURNAMA SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

25. 20210310100203 DEVI SASMITA ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

26. 20210310100206 FARIDA ANJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

27. 20210310100208 FEBBRY
AURADRIANA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

28. 20210310100217
MOCHAMAD
HASEEM
ALHADID

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

29. 20210310100218
MOHAMAD
IQBAL
RAMADHAN

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

30. 20210310100235 NICO DWI
JUNIOR

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

31. 20210310100246 SABRINA NUR
AMALIA

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

32. 20210310100247 SALSABILA
PUSPITA SARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 86%

33. 20210310100248 SALSABILAH
HUMAIROH

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

34. 20210310100252 SHIRLY ANJANI ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

35. 20210310100255 VERAWATI
KARTIKASARI

ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 93%

Dosen ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada ada 100%

  Catatan   Jakarta, 23 Juli 2022  
  Mohon Dosen Membubuhkan paraf Setiap kali perkuliahan selesai   Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  
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DAFTAR LAPORAN PERKULIAHAN
Program Studi : MANAJEMEN  

Mata Kuliah : 0300006 - Pengantar Statistika  

Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN [Tugas 1 :
20%, Tugas :
50%, UTS :
15%, UAS :
15%]   KELAS : I

Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 35

KU

LIAH

KE :

TGL
DARI
JAM 


s/d
JAM

MATERI YANG DIKULIAHKAN/DIBAHAS KETERANGAN dan Tanda
Tangan Dosen

1

2022-
03-03

07:00:00
-
09:30:00

PENGANTAR STATISTIKA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


10

2022-
06-02

07:00:00
-
09:30:00

DISTRIBUSI TEORITIS Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


11

2022-
06-09

07:00:00
-
09:30:00

SAMPLING RATA-RATA & PROPORSI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


12

2022-
06-16

07:00:00
-
09:30:00

INTERVAL ESTIMASI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


13

2022-
06-23

07:00:00
-
09:30:00

PENGUJIAN HIPOTESIS RATA-RATA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


14

2022-
06-30

07:00:00
-
09:30:00

PENGUJIAN HIPOTESIS PROPORSI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


2

2022-
03-10

07:00:00
-
09:30:00

DISTRIBUSI FREKUENSI Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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3 2022-
03-17

07:00:00
-
09:30:00

UKURAN PEMUSATAN (MEAN, MEDIAN, MODUS) Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


4

2022-
03-24

07:00:00
-
09:30:00

UKURAN PEMUSATAN (MEAN, MEDIAN, MODUS)
LANJUTAN

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


5

2022-
03-31

07:00:00
-
09:30:00

UKURAN PENYIMPANGAN (STANDAR DEVIASI,
VARIANS)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


6

2022-
04-07

07:00:00
-
09:30:00

UKURAN PENYIMPANGAN (KEMENCENGAN) Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


7

2022-
04-14

07:00:00
-
09:30:00

UKURAN PENYIMPANGAN (KERUNCINGAN) Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


8

2022-
05-19

07:00:00
-
09:30:00

DERET BERKALA DAN PERAMALAN (ANALISIS
TREND)

Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas


9

2022-
05-26

07:00:00
-
09:30:00

DISTRIBUSI PROBABILITA Dosen,


Ketua Prodi.
 Ketua Kelas
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Program Studi : MANAJEMEN  
Mata Kuliah : 0300006 - Pengantar Statistika  
Dosen : ZULFIKAR RAMADHAN   KELAS : I
Semester : 2021 - 2022 Genap   JUMLAH MAHASISWA : 35

No NIM Nama

Nilai

Harian

20%

Tugas

50%

UTS 

15%

UAS 
15%

Nilai Angka Nilai Huruf

1. 20210310100004 ELVA DWI REZA 100 85 90 90 89.5 A

2. 20210310100010 NOVIA RACHMADHANI 81 68 60 80 71.2 B

3. 20210310100011 TARISA ALIFAH 100 85 90 90 89.5 A

4. 20210310100012 UTARI DYAH AYU ASTAMI 100 85 90 90 89.5 A

5. 20210310100018 ALIF NURON AL-CHOIRI 97 85 60 65 80.65 A-

6. 20210310100038 RESTU IRAWATI 100 85 90 90 89.5 A

7. 20210310100041 SYAILA AYU CHAIRANI 73 68 50 80 68.1 B-

8. 20210310100043 TRIA MITRA FATIA 97 85 90 90 88.9 A

9. 20210310100044 VALENZCHI YUFANCUA 85 85 90 80 85 A

10. 20210310100047 WARDHATUL JANNAH AZZAHRA 100 85 90 90 89.5 A

11. 20210310100049 ARIF MOHAMAD SAHLAN 100 85 75 75 85 A

12. 20210310100050 AULIA DINDA IRAWAN 100 85 90 90 89.5 A

13. 20210310100051 BINTANG FADYA AZZAHRA 100 85 90 90 89.5 A

14. 20210310100054 DINDA MUTHIA DITA 100 85 90 90 89.5 A

15. 20210310100056 FADIA AZZAHRA SUBANDI 100 85 90 90 89.5 A

16. 20210310100062 LINGKAN AGNES SAFITRI 97 85 90 90 88.9 A

17. 20210310100075 PUTRI ATIKASARI 100 85 90 90 89.5 A

18. 20210310100134 LUTVIE FITRAL PRATAMA 97 85 90 90 88.9 A

19. 20210310100135 MEILDASARI 100 85 90 90 89.5 A

20. 20210310100148 MUHAMMAD IQBAL IBNU SYAHBAN 60 68 60 80 67 B-

21. 20210310100151 NAUFAL THAFHAN SYARIF 93 85 90 90 88.1 A

22. 20210310100157 REZA FARLEVI 92 85 90 90 87.9 A

23. 20210310100161 SYAHNE AKILA 100 85 90 90 89.5 A

24. 20210310100164 ALBINA PURNAMA SARI 100 85 90 90 89.5 A

25. 20210310100203 DEVI SASMITA 97 85 90 90 88.9 A

26. 20210310100206 FARIDA ANJANI 100 85 90 90 89.5 A

27. 20210310100208 FEBBRY AURADRIANA 100 85 90 90 89.5 A

28. 20210310100217 MOCHAMAD HASEEM ALHADID 78 68 50 60 66.1 B-

29. 20210310100218 MOHAMAD IQBAL RAMADHAN 100 85 90 90 89.5 A

30. 20210310100235 NICO DWI JUNIOR 97 85 90 90 88.9 A

31. 20210310100246 SABRINA NUR AMALIA 100 85 90 90 89.5 A

32. 20210310100247 SALSABILA PUSPITA SARI 93 85 90 90 88.1 A

33. 20210310100248 SALSABILAH HUMAIROH 100 85 90 90 89.5 A

34. 20210310100252 SHIRLY ANJANI 100 85 90 90 89.5 A

35. 20210310100255 VERAWATI KARTIKASARI 97 85 90 90 88.9 A
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  Catatan   Jakarta, 23 Juli 2022  
    Tanda tangan Dosen  

   







 

    ( ZULFIKAR RAMADHAN )  


